



Alzinova AB meddelar om ingångna teckningsförbindelser motsvarande 26,6 procent av utestående teckningsoptioner av serie TO3

Alzinova AB ("Alzinova" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolaget mottagit teckningsförbindelser från större innehavare av teckningsoptioner av serie TO3 ("Teckningsoptionerna") däribland medlemmar i Bolagets styrelse och ledningsgrupp samt grundare av Bolaget.

De teckningsförbindelser som lämnats från innehavarna omfattar 3 454 992 Teckningsoptioner, motsvarande 26,6 procent av samtliga utestående Teckningsoptioner. Totalt motsvarar teckningsförbindelserna en emissionslikvid om cirka 7,5 MSEK och en majoritet av teckningsförbindelserna har ingåtts av Bolagets styrelse och ledningsgrupp. En del av övriga teckningsförbindelser har ingåtts av grundare av Bolaget. Teckningsförbindelserna har avtalats skriftligen och ingen ersättning utgår för dessa. Teckningsförbindelserna är inte säkerställda genom bankgaranti, spärrmedel, pantsättning eller liknande arrangemang.

Nyttjandeperioden för Teckningsoptionerna påbörjades den 11 april 2023 och pågår fram till och med den 25 april 2023.

Fullständiga villkor för Teckningsoptionerna finns att tillgå på Bolagets kampanjsida: www.to3.alzinova.com

Rådgivare

Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare, Fredersen Advokatbyrå AB är legal rådgivare och Shark Communication är kommunikationsrådgivare till Bolaget i samband med nyttjandet av Teckningsoptionerna.

För frågor avseende Teckningsoptionerna, vänligen kontakta:

Mangold Fondkommission AB
E-post: emissioner@mangold.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kristina Torfgård, VD
Telefon: +46 70 846 79 75
E-post: kristina.torfgard@alzinova.com



Om Alzinova

Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas patenterade A β CC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknik utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Redeye AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com

Bifogade filer

Alzinova AB meddelar om ingångna teckningsförbindelser motsvarande 26,6 procent av utestående teckningsoptioner av serie TO3